
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ
від 2023 р.        м. Київ    №

Про зняття лота з продажу

Відповідно до пункту 35 Порядку проведення аукціонів з продажу 
спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою  
Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 № 993 (із змінами, внесеними 
постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2022 № 836), у зв’язку з 
рішенням Господарського суду м. Києва від 11.05.2021 року у справі 
№ 910/1603/21, яким вирішено: 

1. Позов Акціонерного товариства «Покровський гірничо-збагачувальний 
комбінат» задовольнити повністю.

2. Визнати недійсними результати аукціону від 23.12.2020 року з продажу 
лоту № UA-PS-2020-11-04-000040-3 Спеціального дозволу на 
користування надрами Покровська дільниця.

3. Зобов’язати Державну службу геології та надр України (03057, м. Київ, 
вул. Цедіка Антона, 16, ідентифікаційний код 37536031) та товариство з 
обмеженою відповідальністю «Ісметал» (01133, м. Київ, 
бул. Л.Українки, ј, оф. 17-А, ідентифікаційний код 43617846) припинити 
дії, що порушують право та створюють загрозу порушення прав 
акціонерного товариства «Покровський гірничо-збагачувальний 
комбінат» (53304, Дніпропетровська область, м. Покров, 
вул. Центральна, 11 ідентифікаційний код 00190928) на користування 
земельною ділянкою кадастровий номер №1222985500:03:453:0001.

4. Зобов’язати Державну службу геології та надр України (03057, м. Київ, 
вул. Цедіка Антона, 16, ідентифікаційний код 37536031) та товариство з 
обмеженою відповідальністю «Ісметал» (01133, м. Київ, 
бул. Л.Українки, ј, оф. 17-А, ідентифікаційний код 43617846) припинити 
дії, що порушують право та створюють загрозу порушення прав 
акціонерного товариства «Покровський гірничо-збагачувальний 



комбінат» (53304, Дніпропетровська область, м. Покров, 
вул. Центральна, 11 ідентифікаційний код 00190928) на користування 
земельною ділянкою кадастровий номер №1212100000:01:038:0024.

Постановою Північного апеляційного господарського суду від 19.10.2021 
року у справі № 910/1603/21 вирішено:

Рішення Господарського суду міста Києва від 11.05.2021 у справі 
№ 910/1603/21 залишити без змін, а апеляційну скаргу Державної служби 
геології та надр України залишити без задоволення.

Постановою Верховного Суду від 15 лютого 2022 року касаційну скаргу 
Державної служби геології та надр України залишено без задоволення, рішення 
Господарського суду міста Києва від 11.05.2021 та постанову Північного 
апеляційного господарського суду від 19.10.2021 у справі № 910/1603/21 
залишено без змін,

Н А К А З У Ю :

1. Зняти лот з продажу спеціального дозволу на користування надрами 
Покровської ділянки.

2. Відділу аукціонної діяльності вжити необхідних заходів щодо зняття 
лота з продажу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                  Роман ОПІМАХ


